

II. Zadania dodatkowe:

Zad.1

Organizowanie spotkań czytelniczych z udziałem członków rodzin.

Czytanie dzieciom literatury jest mądrym sposobem spędzania z nimi czasu oraz najlepszą inwestycją w ich przyszłość. W ramach kampanii „Cała Polska czyta dzieciom” odwiedzają nas w przedszkolu członkowie rodzin naszych przedszkolaków. Wizyty te sprawiają dzieciom dużo radości.

Zad.2

W ramach ogólnopolskiej kampanii „Mała Książka – Wielki Człowiek” 9 października gościliśmy w naszym przedszkolu panią Anetę Zgryźniak, pracownika Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Aleksandra Fredry w Jarosławiu. Pani Aneta opowiedziała dzieciom gdzie pracuje, czym się zajmuje na co dzień. Na zakończenie spotkania przeczytała dzieciom bajkę.

Zad.3

28 października odbyły się zajęcia z elementami biblioterapii promujące czytanie „*Pogotowie literackie*”. Zajęcia przeprowadziły bibliotekarki:

Pani Katarzyna Bednarz-Soja – Wojewódzki koordynator ogólnopolskiej kampanii *Cała Polska czyta dzieciom*, kierownik Działu Informacyjno-Bibliograficznego oraz Działu dla Dzieci i Młodzieży Przemyskiej Biblioteki Publicznej im. Ignacego Krasickiego, laureatka tytułu **Podkarpacki Bibliotekarz Roku 2018**.

Pani Dorota Grząba – koordynator ogólnopolskiej kampanii *Cała Polska czyta dzieciom*, nauczyciel bibliotekarz w Pedagogicznej Bibliotece Wojewódzkiej im. J. G. Pawlikowskiego w Przemyśle Filia w Jarosławiu.

Celem spotkania było promowanie czytelnictwa, prezentowanie wartościowych książek dla dzieci oraz podkreślenie roli książek w życiu każdego człowieka.

Zad.4

21 października wybraliśmy się do Miejskiej Biblioteki Publicznej. Celem naszej wizyty było rozwijanie zainteresowań czytelniczych, kształtowanie szacunku do książek, poznanie zawodu bibliotekarza, a także wyrabianie u dzieci nawyku korzystania ze zbiorów biblioteki.

Zad. 5

Zorganizowanie IV edycji konkursu recytatorskiego „Jesienne rymowanie” z udziałem członków rodzin naszych przedszkolaków (22 listopada).

Zad. 6

„Królowa Śniegu” w wykonaniu grupy teatralnej Rodziców. Od trzech lat w naszym przedszkolu prężnie działa teatr Rodziców pod nazwą „VI Grupa”. W ciągu roku szkolnego przygotowujemy dwa przedstawienia, które wystawiamy w grudniu i w czerwcu. 10 grudnia odbył się spektakl teatralny pt. „**Królowa Śniegu**”. Aktorzy zaprezentowali swoje talenty aktorskie, taneczne i wokalne dostarczając odbiorcom wielu radosnych przeżyć.

Zad. 7

19 lutego odbyło się spotkanie autorskie z panem Wojciechem Ulanem – poetą, pisarzem i fotografem. Poeta zaprezentował swoje wiersze, opowiedział o ich bohaterach oraz pokazał przedszkolakom fotografie przyrody w skali mikro (fotografia zbliżeniowa).

Zad 8.

Dzień Języka Ojczystego. 21 lutego obchodziliśmy Międzynarodowe Święto Języka Ojczystego. Głównym celem było zwrócenie uwagi na potrzebę dbania o język ojczysty oraz troska o jego rozwój. Dzieci wzięły udział w zajęciach z panią logopedą. Ochocho bawiły się w „kolorowe rebusy”, gimnastykowały swój język, usprawniały tor oddechowy oraz próbowały wymawiać trudne „łamacze językowe”. Odbył się również przegląd recytatorski w którym brali udział przedstawiciele wszystkich grup.